Economiques, Sociales et Culturelles, tél. : 222 24 16 65) dès publication du présent avis  par voie de presse 
écrite et par voie d’affichage dans les Services du Gouverneur, sur présentation d’une quittance de versement à 
la Trésorerie Générale de Bertoua, d’une somme non remboursable de 15 000 (quinze mille) francs CFA au titre 
des frais de dossier.    

12. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais, devra être transmise par le soumissionnaire sur 

la plateforme COLEPS ou tout autre moyen de communication électronique officiel à préciser par le